
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

quarta-feira, 7 de agosto de 2024 Ano XIV - Edição nº 02123 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B5CD3FBA9AE0937FF6D1CAD5029F3C



quarta-feira, 7 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2024

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B5CD3FBA9AE0937FF6D1CAD5029F3C



quarta-feira, 7 de agosto de 2024  |  Ano XIV - Edição nº 02123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 

RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 
CNPJ: 13.714.142/0001-62 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 166/2024 

 

Contrato Nº 166/2024. 

Inexigibilidade: 042/2024 

Contratante: Prefeitura Municipal de Cafarnaum.  

Contratado: OFICINA DA MÚSICA LTDA, pessoa jurídica de direito privado, 

inscrito no CNPJ sob o n° 05.796.753/0001-79. Valor Global: R$ 110.000,00.  

Objeto: Prestação de Serviços de Shows Artístico do cantor “Lukas Agustinho” 

no dia 20 de setembro de 2024 às 21horas, em comemoração ao Dia do 

Evangélico, na sede do município de Cafarnaum/BA. 

 

Cafarnaum – BA, 07 de agosto de 2024. 
  

 

Vigência: 60 dias (sessenta dias).  

Sueli Fernandes de Souza - Prefeita do Município de Cafarnaum/BA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9B5CD3FBA9AE0937FF6D1CAD5029F3C


		2024-08-07T16:00:49-0300




